ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

“Montenegro, Cidade das Artes
Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 10/2022

EDITAL Nº 005/2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado 010/2022, designada pela Portaria Municipal nº 8.972/2022, apresenta a
relação de candidatos classificados, por área de atuação, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e o resultado FINAL com a
respectiva pontuação, após análise das inscrições e prazo para recursos.

ÁREA DE
ATUAÇÃO

(RESIDIR NO
BAIRRO)

CLASSIFICAÇÃO
POR ÁREA DE

ATUAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

Nº DE
INSCRIÇÃO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

COMO ACS

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

NA ÁREA DA
SAÚDE

CURSO
INTRODUTÓRIO

ACS

CURSOS
ÁREA

SAÚDE

CURSO
INFORMÁTICA

PONTUAÇÃO
PRELIMINAR

Bela
Vista/Municipal

1
Katiane de

Oliveira
24 2 2 0 2 1 7

Bela
Vista/Municipal

2
Ariana Sá
Brito de
Oliveira

11 0 0 0 0 0 0

Cinco de Maio 1
Cleonir
Ferreira
Filippsen

23 2 2 0 1 0 5

Cinco de Maio 2
Daniela da

Silva Tavares
28 0 0 0 0 0 0

Cinco de Maio 3
Willian Luis
Garcia de
Oliveira

29 0 0 0 0 0 0

Faxinal 1
Tainá

Oliveira de
Lima

1 0 0 0 0 0 0

Faxinal 2
Juliana

Cristiane
Ventura

8 0 0 0 0 0 0

Faxinal 3
Nicole

Machado da
Silva

22 0 0 0 0 0 0

Rui Barbosa
1

Letícia Appel
Leal

20 0 2 3 2 0 7

Santo Antônio 1
Julia Mara
Hamann

4 0 2 3 0 1 6

Santo Antônio 2
Maria

Cristina
Wilges

10 0 2 0 2 0 4

Santo Antônio 3

Sinara Maria
Plentz

Cunha de
Souza

6 0 2 0 0 0 2

Santo Antônio 4
Dienifer

Nunes de
Brito

12 0 1 0 0 0 1

Santo Antônio 5

Lilian Rose
Moura

Maicá da
Silva

14 0 0 0 0 0 0

São Paulo 1
Cristiano
Moraes

Holleben
2 0 2 3 2 1 8

São Paulo 2

Eduarda
Silva

Fagundes
da Silva

7 0 0 0 2 0 2

São Paulo 3
Stephanie
Ventura
Rambor

21 0 0 0 0 1 1

São Paulo 4
Sirlei

Oliveira dos
Santos

13 0 0 0 0 0 0

Timbaúva 1
Beatriz

Machado de
Lima

9 0 2 0 2 0 4

Timbaúva 2
Luciana
Dorneles
Monteiro

26 0 2 0 0 1 3

Publique-se.

Montenegro, 05 de janeiro de 2023.

________________________
Gustavo Zanatta

Prefeito Municipal